EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MATNHEIAZ Béhos :5/312019
Ap. Mpwrt.: 19639

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ

TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN

AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog

T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

MNpog :

NMPOZKAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

I'o v emokevn| oyfuotog tonov : HMIGOPTHI'O ANOIXTOY TYIIOY pe ApiBu. Kvkhogopiog KHY
9277 eroup.xatackevng NISSAN g vinpeociog A/veng MPAZINO 1tng Anpotikng Evotnrog NEA TQNIA pe
ap.miaicion JINLAGGD2U0019691- ypetdletar va yivel: Emiokevl] QavomolEiog HTPOGTIVOD TUNHOATOS,
emokeL)] 00hov kKot Tpafépoas, aVTIKATAGTAGY] OVIOAAUKTIKOV (KOml, OTEPO OploTEPO, METOTN, YUYEi0
vEPOV, TPOPUAUKTIPOS EUTPOS KOl TAPEAKONEVE), Pagr] @TEpov, KOTO, NETOMNG KOl YAOPOL pNYOVIG

. Avaykoio ovtoAhokTikd @ AvTeirlokTikd Bacel emokevils . H emokevn Oa yivel o€ eEmtepikd cuvepyeio . O
Kd1KOG ypéwong eivar: 35.6263.001 . Kolobvton ot evO10pepOIEVOL VO TPOGKOUIGOVY EVGOPAYIOTEG OLKOVOLIKEG

TPOGPOPES GULLPMVO, LE TO EMoVVATTOpEVO VTTOdetypo g TV Topackevy, 8/3/2019 kot dpo 12:00 7. ..

O NMPOIETAMENOZ
TOY TMHMATOZX AIAXEIPIZHE & SYNTHPHZHE
OXHMATQN

ZTYAIAOY KITZA
MHX/AOTOZ MHX/KOZ NME



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiotntag

AnRpou BoéAou

Tunua Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudarwv

NPOZ®OPA

Zoueovo, e v v’ apdp. 19639-5/3/2019 npdckinon vrofoAng Tpoceopas ™me A/Veng
KkaBoprotnTag Kot AvakdkAwong tov Afjpuov BoAov, yo v emGKELT TOV OYNUOTOG HE aplOpnd
kukrlogopiog KHY 9277 arattovviol o1 kdtm0t epyocieg:

A/A

HNEPITPA®H EPTAXIAX

KA®APH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITA

DIIA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O tpocpép v
VOYP 0P1}-6 PPy ida




Emrwvupia:

NPOZ®OPA

Mpog: Alvon KaBapiotntog
AnRpou BéAou
Tunpa Alaxeipiong kai Zuvriapnong Oxnuarwv

Yopueovo pe mv o’ apliu. 19639-5/3/2019 npodckinon vroBoing tpocpopds g Avong

KkaBapdtntag Kot Avakdkimong tov Anpov BéAov, yio mv emokevn tov oxqpotog pe apopd

KukAopopiog KHY 9277 1o kdtwOt avtod Aok Tikd.:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O tpoceép v
VOYP AP1}-C PPayida







